
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дополнительные услуги гостиничного комплекса  

«Легенда Карелии» 

 
 

 

Русская Баня 
 

Русская дровяная баня до 4 человек 2000 руб./час 

Дополнительный человек 400 руб./час 

Камин в бане 500 руб. 

Веник березовый 300 руб. 

Веник дубовый 350 руб. 

Банный халат 150 руб. 

Услуги парильщика от 1700 руб./чел.  

 

 

Дополнительные услуги 
Прокат мангала  350 руб. 

Костровые принадлежности (уголь/дрова/розжиг) 300 руб. 

Мяч волейбольный, футбольный 200 руб./час  

Услуги прачечной  250 руб./до 1 кг. 

Прокат утюга 200 руб./час 

Доставка в номер заказа из ресторана 15% от стоимости заказа 

Аренда посуды 800 руб./набор на 10 персон 
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Дополнительные услуги гостиничного комплекса  

«Легенда Карелии» 

 

 
  Услуги в номер   

Услуги прачечной 300  руб. До 1,5 кг. 

Прокат утюга 150  руб. За 1 час 

Доставка в номер заказа из 

ресторана 
15 % От стоимости заказа 

Аренда посуды 800  руб. За набор на 10 персон 

   

 Аренда залов  
Каминный зал в Бане 6 персон 1000  руб. За 1 час 

Главный зал «Ресторан» 1500 руб. За 1 час 

Банкетный зал 2000 ру6. За 2 час 

Аренда чума 800  руб. За 1 час 

Аренда беседки 600  руб. За 1 час  

Аренда летнего кафе 500 руб. За 1 час 

Аренда мультимедийного 

проектора 
800 руб. За 1 час 

Аренда проекционного экрана 250  руб. За 1 час 

Аренда места под палатку 500 руб За сутки 

Ксерокопирование А4 20  руб. За 1 страницу 

Услуги ведущего (тамады) 

вместе с ди-джеем 

5000 руб. За 1 час 

Услуги ведущего для детей  4000 руб. За 1 час 

Услуги ди-джея 2000 руб. За 1 час 

Обед (комплекс) 350 руб. За 1 человека 

Ужин (комплекс) 300 руб. За 1 человека 

Кофе-пауза 200 руб. За 1 человека 

 Трансфер  

Трансфер: «Легенда Карелии» - 

Петрозаводск 
2000 рублей/2500 праздничные, 

предпраздничные дни 

За 1 легковую машину (до 4-х 

человек) 
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Стоимость номерного фонда 
 

 

 
 

 

Номерной фонд 

Стоимость 

номера (за 

сутки) 

Стоимость 

доп. места 

(взрослый) 

Стоимость 

доп. места 

на ребенка 

до 13 лет 

 

Семейный дом с видом на озеро 

«№ 1» 

 

 

10 000 

 

1500 

 

1000 

 

Стандарт 

«№ 2-9» 

 

 

4000 

 

1500 

 

1000 

 

Комфорт 

«№ 10-14» 

 

 

8000 

 

1500 

 

1000 
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